ỦY BAN NHÂN DÂN
   XÃ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /BC –
	Bình Chánh , ngày      tháng 9 năm 2020

BÁO CÁO
Kết quả huy động trẻ và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp

năm học 2020 - 2021
I. CÔNG TÁC TRIỂN KHAI THỰC HIỆN:

- Thực hiện Kế hoạch số 257/KH-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Huyện Bình Chánh về kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2020 – 2021 trên địa bàn huyện Bình Chánh.

- Thực hiện Kế hoạch số . . . .    /KH-UBND ngày   tháng năm 2020 của Ủy ban nhân dân xã;
II. KẾT QUẢ HUY ĐỘNG VÀ TUYỂN SINH:

1. Kết quả huy động trẻ 5 tuổi
1.1 Số trẻ điều tra

1.2 Phân tuyến

1.3 Bổ sung

1.4 Kết quả

2. Kết quả tuyển sinh vào lớp 1

2.1 Số trẻ điều tra

2.2 Phân tuyến

2.3 Bổ sung

2.4 Kết quả

3. Kết quả tuyển sinh vào lớp 6
3.1 Số trẻ điều tra

3.2 Phân tuyến

3.3 Bổ sung

3.4 Kết quả

III. KIẾN NGHỊ - ĐỀ XUẤT:
    Đề nghị ghi rõ những nội dung đề xuất, kiến nghị, những khó khăn vướng mắc
	Nơi nhận:

· PGDDT; (Để báo cáo)
- Lưu VT
	CHỦ TỊCH